Aplicadas, tais como Administração, Logística, Contabilidade e outras subáreas, no sistema 

ComprasNet do Governo Federal. O planejamento financeiro do ano corrente poderá ser executado 

nos anos de 2025 e 2026 com estimativa de investimento no valor de R$ 35.539,16 (trinta e cinco mil 

quinhentos e trinta e nove reais e dezesseis centavos), podendo haver oscilação de preços conforme 

políticas do mercado editorial e dependendo também da dotação orçamentária do campus. Portanto, 

as bibliografias básicas e complementar a serem adquiridas para o curso técnico em Logística estão